



LEVERANS: Hjälpmedel

En av HMV:s burar som hjälpmedel dagligen packas och leveraras i.

## Viktiga burar på vift

När vi levererar hjälpmedel är de ofta packade i så kallade pallburar. Dessa ska sedan lämnas tillbaka, men tyvärr är det många som istället blir stående där de inte hör hemma. Har du tagit emot en leverans och låtit buren stå kvar på arbetsplatsen? Skicka den i så fall tillbaka till oss, så att fler hjälpmedel kan packas och fraktas. Tack!

## SORTIMENT: Manuella rullstolar

### Utfasning av tillbehör till Azalea och Dahlia

Nu startar en utfasning av äldre benstödsunderdelar och överdelar tillhörande de manuella rullstolarna Azalea och Dahlia. Delarna är därmed inte längre beställningsbara. De nya fotplattorna kan vid behov kombineras med den äldre typen av benstödsöverdelar.

Har du frågor som berör utfasningen, kontakta hjälpmedelskonsulent med inriktning på manuella rullstolar.

Hitta kontaktuppgifter: [Kontakta oss](#)

## Uppdatering av Sesam

**Torsdag den 5 september** stänger Sesam klockan 15.00 på grund av uppdateringar. Detta gäller även Websesam.

## SPECIALANPASSNING: Anvisning

### Ny blankett blir obligatorisk

Blanketten *Anvisning för specialanpassning* som vi tidigare informerat om blir obligatorisk från 15 september. Möjlighet att först begära utprovningstöd för att få hjälp med bland annat riskbedömning finns, och om behovet av anpassning har uppkommit i samband med en utprovning kan du få hjälp med anvisningen i själva ärendet. Du är också välkommen att delta i basutbildningen som hålls i november.

Läs mer här: [Specialanpassning](#)

## UTBILDNING: Hösten 2024

### Lär nytt och utveckla din kunskap hos oss

I höst kan du som förskriver aktiva manuella rullstolar delta i en basutbildning som ökar din kunskap och trygghet inför utprovning och förskrivning. För dig som förskriver träningshjälpmedel håller vi nu en efterlängtd basutbildning där vi bland annat tittar närmare på arm- och ben-tränare, tippbrädor och stästöd.

Vi startar också en temagrupp för diskussion om den sårbarhet som kan uppstå hos hjälpmedelsanvändare vid oförutsedda händelser så som exempelvis ett längre elavbrott eller leveransproblem.

Fler sortimentsvisningar och basutbildningar går det nu att läsa om och anmäla sig till på vår hemsida.

Ta en titt här: [Kalender](#)

## Vi syns på Senormässan i Umeå

**Onsdag den 4 september** är det dags för Umeås årliga mässa för seniorer. Hjälpmedel Västerbotten kommer som vanligt att vara på plats. Besökarna får möjlighet att titta på och testa hjälpmedel som finns till försäljning i Hjälpmedelsbutikens på Nus. Ett urval av enklare hjälpmedel kommer dessutom att kunna köpas direkt. På mässan informerar vi också om hur det går till att få ett hjälpmedel via förskrivning – information som är aktuell och intressant för många äldre.

Senormässan hålls på Nolia och anordnas av PRO Västerbotten i samarbete med Visit Umeå, Umeå kommun och Region Västerbotten.



Hjälpmedelsbutikens medarbetare Sofia i fjol-årets fullproppade monter.